
第29回三国ボートレース大賞
３日目12/24・25・26・27

みくにあさイ
チ

08:47

◎ 1 3572 安田　　政彦 A2 37.4 25.2 ４２ －４ －－ －－ 　　 １Ｍ展開悪かった。足普通くらい 11

△ 2 3350 藤本　　佳史 B1 40.5 33.6 ４１ ５－ －－ －－ 　　 ２日目の足は結構悪かったです 9

3 3866 木山　　誠一 B1 33.6 31.8 ５－ ３１ －－ －－ 　　 足はちょっと良いんじゃないかな 12

○ 4 5333 山下　　智己 B1 F1 30.8 42.0 １６ ４－ －－ －－ 　　 新ペラを冬の三国の感じに叩いた 6

5 5404 内田　　　壮 B2 36.2 38.0 ５－ ３５ －－ －－ 　　 板が付いて伸びが良くなった感じ 6

Ｘ 6 4969 町田　　洸希 B1 35.0 31.0 ３４ ３－ －－ －－ 　　 伸びの良い人にはいかれてます 8

3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝6－4

みくにあさガ
チ

09:13

◎ 1 5009 大賀　龍之介 A2 33.1 37.8 －６ ５３ －－ －－ 　　 後半の感じは良かったですね 9

○ 2 4561 藤山　　翔大 A1 29.5 34.2 １２ ５５ －－ －－ 　　 整備でパワーは出てきた感じ 10

△ 3 4403 木下　　大將 B1 31.7 36.4 ４－ ６６ －－ －－ 　　 後半はペラ調整でマシにはなった

4 3070 山室　　展弘 B2 30.0 36.4 －５ ４１ －－ －－ 　　 ※変わらず足は悪くなさそう 8

5 3643 米田　　隆弘 B1 29.0 35.7 －１ ５４ －－ －－ 　　 ニードル調整失敗し出足甘かった 9

Ｘ 6 5376 吉田　　一心 B1 34.0 34.0 ５－ １４ －－ －－ 　　 後半は砂長選手に伸び返された 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

みくにあさズ
バ

09:39

◎ 1 4583 古田　　祐貴 A2 31.9 28.6 －４ ２３ －－ －－ 　　 足はまあまあな感じで悪くない 11

△ 2 3620 信濃　　由行 B1 36.4 39.6 ６３ －３ －－ －－ 　　 ペラしっかり叩いて乗りやすい 8

○ 3 4155 長野　壮志郎 A2 34.6 36.4 －６ ３２ －－ －－ 　　 乗りづらいしＰ離れ悪くストレス 9

Ｘ 4 5302 秋末　　秦悟 B2 28.2 29.9 ４３ ６－ －－ －－ 　　 足は悪くないがＰ離れが怪しい 7

5 5381 有山　　　望 B2 F1 32.8 28.1 ５５ ６－ －－ －－ 　　 変わらず良いが生かし切れてない

6 4747 山戸　　信二 B1 34.9 26.7 ２－ ４６ －－ －－ 　　 ペラが特殊なのでチルトで調整 9

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

みくにあさ推
し

10:05

◎ 1 4679 植田　　太一 A2 40.0 27.3 ３４ －６ －－ －－ 　　 足は変わらず悪くないですよ 8

Ｘ 2 3448 高山　　秀雄 B1 37.7 32.3 ２２ ５－ －－ －－ 　　 初日より感じは良くなかった 12

3 5061 中村　　駿平 B1 33.5 31.9 ３６ －６ －－ －－ 　　 板が付いて調整が分からないです

4 5185 加藤　　優弥 B1 28.1 41.2 ６－ ６４ －－ －－ 　　 後半はターンで押してなかった

○ 5 4776 竹田　　和哉 A1 33.3 32.4 ３１ １２ －－ －－ 　　 板付いてちょっと合ってなかった 10

△ 6 4042 丸岡　　正典 A1 35.5 30.9 １３ ２２ －－ －－ 　　 板が付いて感じが良くなかった 11

3連単：1＝5－6 , 1＝5－2 , 1＝6－5 , 1＝6－2 , 1＝2－5

一般

10:35

◎ 1 3439 大平　誉史明 B1 38.4 31.1 ４１ ３－ －－ －－ 　　 板が付いて初日と比べて足微妙 10

△ 2 5112 砂長　　知輝 A1 28.0 22.2 ６５ ２１ －－ －－ 　　 整備でやっとスタートラインの足 12

3 5102 原田　　雄次 A2 F1 29.1 28.6 ５４ －５ －－ －－ 　　 Ｐ離れずっと悪いし乗りづらい

4 5325 澁川　　　夏 B1 33.8 27.2 ４－ ４６ －－ －－ 　　 足は良い人には結構やられる感じ

○ 5 3582 吉川　　昭男 A2 32.1 36.2 ２３ ２１ －－ －－ 　　 乗りやすさはあるが足は普通 11

Ｘ 6 4391 松田　　祐季 A1 33.3 31.7 ２２ ３１ －－ －－ 　　 後半ターンで押してる感じあった 10

3連単：1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝6－5

一般

11:06

△ 1 5376 吉田　　一心 B1 34.0 34.0 ５－ １４ －－ －－ 　　 後半は砂長選手に伸び返された 2

○ 2 5257 西丸　侑太朗 A2 29.1 35.4 ５１ ２５ －－ －－ 　　 後半叩き変えて現状良いイメージ 10

3 5333 山下　　智己 B1 F1 30.8 42.0 １６ ４－ －－ －－ 　　 新ペラを冬の三国の感じに叩いた 1

Ｘ 4 3686 鳥居塚　孝博 A2 41.2 33.6 ３３ ３２ －－ －－ 　　 全体的にもう少し欲しい感じ 10

◎ 5 4907 小池　　修平 A1 38.3 34.9 １１ １１ －－ －－ 　　 全体的にまとまっていて足は良い 12

6 5404 内田　　　壮 B2 36.2 38.0 ５－ ３５ －－ －－ 　　 板が付いて伸びが良くなった感じ 1

3連単：5＝2－1 , 5＝2－4 , 5＝1－2 , 5＝1－4 , 5＝4－2



第29回三国ボートレース大賞
３日目12/24・25・26・27

一般

11:36

○ 1 4527 高野　　心吾 B1 28.6 33.1 －２ ２６ －－ －－ 　　 止めて行ったが回り過ぎでした 11

◎ 2 4102 益田　　啓司 A2 25.6 35.5 １４ ５４ －－ －－ 　　 重たくて進まず着を守れない

3 5302 秋末　　秦悟 B2 28.2 29.9 ４３ ６－ －－ －－ 　　 足は悪くないがＰ離れが怪しい 3

△ 4 4643 近江　　翔吾 A1 26.5 31.6 ２５ ２３ －－ －－ 　　 合えば普通よりは良いと思います 11

Ｘ 5 4557 松尾　　光広 A2 F1 29.8 30.2 ２５ １１ －－ －－ 　　 乗心地良くて展開も突ける足 12

6 5421 原田　　朱理 B2 F1 32.0 32.9 ６－ ６６ －－ －－ 　　 水面が悪くて乗りづらかったです

3連単：2＝1－4 , 2＝1－5 , 2＝4－1 , 2＝4－5 , 2＝5－1

一般

12:06

○ 1 4969 町田　　洸希 B1 35.0 31.0 ３４ ３－ －－ －－ 　　 伸びの良い人にはいかれてます 1

2 3070 山室　　展弘 B2 30.0 36.4 －５ ４１ －－ －－ 　　 ※変わらず足は悪くなさそう 2

△ 3 4413 水摩　　　敦 A1 23.5 34.5 ３５ ４４ －－ －－ 　　 乗心地はマシになっています

◎ 4 4528 黒井　　達矢 A1 35.8 38.6 ３４ １３ －－ －－ 　　 ターン出口の感じが押してきた 12

5 3620 信濃　　由行 B1 36.4 39.6 ６３ －３ －－ －－ 　　 ペラしっかり叩いて乗りやすい 3

Ｘ 6 4679 植田　　太一 A2 40.0 27.3 ３４ －６ －－ －－ 　　 足は変わらず悪くないですよ 4

3連単：4＝1－3 , 4＝1－6 , 4＝3－1 , 4＝3－6 , 4＝6－1

一般

12:39

◎ 1 4747 山戸　　信二 B1 34.9 26.7 ２－ ４６ －－ －－ 　　 ペラが特殊なのでチルトで調整 3

△ 2 3643 米田　　隆弘 B1 29.0 35.7 －１ ５４ －－ －－ 　　 ニードル調整失敗し出足甘かった 2

3 3569 増田　　　進 B1 22.4 28.7 ６６ ５－ －－ －－ 　　 初日よりマシだが良くないです

○ 4 4155 長野　壮志郎 A2 34.6 36.4 －６ ３２ －－ －－ 　　 乗りづらいしＰ離れ悪くストレス 3

5 3350 藤本　　佳史 B1 40.5 33.6 ４１ ５－ －－ －－ 　　 ２日目の足は結構悪かったです 1

Ｘ 6 5009 大賀　龍之介 A2 33.1 37.8 －６ ５３ －－ －－ 　　 後半の感じは良かったですね 2

3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝6－4

準優勝戦

13:13

◎ 1 4391 松田　　祐季 A1 33.3 31.7 ２２ ３１ －－ －－ 　　 後半ターンで押してる感じあった 5

○ 2 4776 竹田　　和哉 A1 33.3 32.4 ３１ １２ －－ －－ 　　 板付いてちょっと合ってなかった 4

△ 3 3686 鳥居塚　孝博 A2 41.2 33.6 ３３ ３２ －－ －－ 　　 全体的にもう少し欲しい感じ 6

Ｘ 4 3439 大平　誉史明 B1 38.4 31.1 ４１ ３－ －－ －－ 　　 板が付いて初日と比べて足微妙 5

5 4561 藤山　　翔大 A1 29.5 34.2 １２ ５５ －－ －－ 　　 整備でパワーは出てきた感じ 2

6 5257 西丸　侑太朗 A2 29.1 35.4 ５１ ２５ －－ －－ 　　 後半叩き変えて現状良いイメージ 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

準優勝戦

13:50

◎ 1 4042 丸岡　　正典 A1 35.5 30.9 １３ ２２ －－ －－ 　　 板が付いて感じが良くなかった 4

○ 2 3582 吉川　　昭男 A2 32.1 36.2 ２３ ２１ －－ －－ 　　 乗りやすさはあるが足は普通 5

△ 3 4643 近江　　翔吾 A1 26.5 31.6 ２５ ２３ －－ －－ 　　 合えば普通よりは良いと思います 7

Ｘ 4 4583 古田　　祐貴 A2 31.9 28.6 －４ ２３ －－ －－ 　　 足はまあまあな感じで悪くない 3

5 4527 高野　　心吾 B1 28.6 33.1 －２ ２６ －－ －－ 　　 止めて行ったが回り過ぎでした 7

6 3572 安田　　政彦 A2 37.4 25.2 ４２ －４ －－ －－ 　　 １Ｍ展開悪かった。足普通くらい 1

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

準優勝戦

14:27

◎ 1 4907 小池　　修平 A1 38.3 34.9 １１ １１ －－ －－ 　　 全体的にまとまっていて足は良い 6

△ 2 4557 松尾　　光広 A2 F1 29.8 30.2 ２５ １１ －－ －－ 　　 乗心地良くて展開も突ける足 7

○ 3 4528 黒井　　達矢 A1 35.8 38.6 ３４ １３ －－ －－ 　　 ターン出口の感じが押してきた 8

4 3866 木山　　誠一 B1 33.6 31.8 ５－ ３１ －－ －－ 　　 足はちょっと良いんじゃないかな 1

5 3448 高山　　秀雄 B1 37.7 32.3 ２２ ５－ －－ －－ 　　 初日より感じは良くなかった 4

Ｘ 6 5112 砂長　　知輝 A1 28.0 22.2 ６５ ２１ －－ －－ 　　 整備でやっとスタートラインの足 5

3連単：1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝6－3
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